CPFICNPJ
247.619.159-00 Fisica
386.830.329-49 Fisica

N° de Processo:
Tipo:

N° de Protocolo:
Ano Protocolo:
Unidade Gestora:
Assunto:

Nome Relator:
Lotagao Atual:
Finalidade:
Situagao:

Grupo:

Tipo Pessoa

Data da Sessao
06/12/2000

DOTC-e

00/00910570

AOR - Auditoria Ordinaria in loco
14317

2000

Camara Municipal de Salete

Auditoria Ordinaria in loco com abrangencia nas contas anuais de 1998

José Carlos Pacheco
Eliminacédo de Processos
Para eliminagdo
Eliminado

1]

Nome
Ademir Nunes

Eroni Selhorst

Situagao

Com deciséao definitiva

Data
21/03/2001

N° do Processo

N°

Condigao
Responsavel

Responsavel

Relator

José Carlos Pacheco

Decisao

16625 Ver Decisdo do Processo:910570

Data Envio

REC-01/01595417 02/05/2005

N° do Protocolo

12229
7622

Data

10/05/2010
02/05/2005
29/04/2005
20/04/2005
08/04/2005
05/04/2005
01/04/2005
10/03/2005
08/03/2005
08/03/2005
23/02/2005
25/05/2001
17/05/2001
19/04/2001
30/01/2001
27/12/2000
18/12/2000
06/12/2000
24/11/2000
08/11/2000
30/10/2000

Ano
2001
2001

Destino
TCE/ELIM
DMU
SEG/DICO
SEG/DIVEX
SEG/DICAN
SEG/DIOSE
SEG/DIADE
SEG/DIOSE
COE/MM
SEG/DIPO
PROCURADORIA
COG
SEG/DIPO
COG
SEG/DICAN
SEG/DIOSE
PRES/GAP
SESSAO
SEG/DIOSE
COE/JCP
PROCURADORIA

Situagao

apensado

Data Juntada
21/06/2001
06/04/2001

Finalidade/Despacho

Procurador(es)

Video(s)

Para eliminagdo Conforme autorizagao contida no Memo N° 05/CACD-TTD/10 de de 20.04.2010

Arquivar PROCESSO ENCERRADO

Verificar pendéncias

Comunicar deciséo

Preparar expediente para ciéncia de decisao
Para as providéncias necessarias

Para as providéncias necessarias

Pautar

Instruir

Para Alterar Relator

Emitir Parecer

Instruir

Apensar

Instruir PARAINSTRUIR

Comunicar decisdo para comunicar decisao
Para as providéncias necessarias

Para as providéncias necessarias

Com decisao definitiva (José Carlos Pacheco)
Pautar PARA SESSAO DO DIA 06/12/2000
Emitir Parecer

Instruir


http://servicos.tce.sc.gov.br/processo/index.php?nu_prot=14317&ano=2000
http://servicos.tce.sc.gov.br/processo/index.php?sq_sessao=101&nu_proc=910570
http://servicos.tce.sc.gov.br/processo/index.php?nu_proc=101595417&ano=2005
http://servicos.tce.sc.gov.br/processo/index.php?nu_prot=12229&ano=2001
http://servicos.tce.sc.gov.br/processo/index.php?nu_prot=7622&ano=2001

18/05/2000 DMU Instruir

PESQUISA DE PROCESSOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Pesquisa Basica | | Pesquisa Avancada | | Pesquisa Textual




