

DADOS DO PROCESSO

Nº de Processo:	00/00910570
Tipo:	AOR - Auditoria Ordinária in loco
Nº de Protocolo:	14317
Ano Protocolo:	2000
Unidade Gestora:	Câmara Municipal de Salete
Assunto:	Auditoria Ordinária in loco com abrangencia nas contas anuais de 1998
Nome Relator:	José Carlos Pacheco
Lotação Atual:	Eliminação de Processos
Finalidade:	Para eliminação
Situação:	Eliminado
Grupo:	III

INTERESSADO(S) DO PROCESSO

CPF/CNPJ	Tipo Pessoa	Nome	Condição	Procurador(es)
247.619.159-00	Física	Ademir Nunes	Responsável	
386.830.329-49	Física	Eroni Selhorst	Responsável	

DADOS DA SESSÃO

Data da Sessão	Situação	Relator	Vídeo(s)
06/12/2000	Com decisão definitiva	José Carlos Pacheco	

DECISÃO DO PROCESSO

DOTC-e	Data	Nº	Decisão
	21/03/2001	16625	Ver Decisão do Processo: 910570

PROCESSOS ANEXADOS

Nº do Processo	Data Envio	Situação
REC-01/01595417	02/05/2005	apensado

DOCUMENTOS ANEXADOS

Nº do Protocolo	Ano	Data Juntada
12229	2001	21/06/2001
7622	2001	06/04/2001

TRAMITAÇÃO

Data	Destino	Finalidade/Despacho
10/05/2010	TCE/ELIM	Para eliminação Conforme autorização contida no Memo Nº 05/CACD-TTD/10 de de 20.04.2010
02/05/2005	DMU	Arquivar PROCESSO ENCERRADO
29/04/2005	SEG/DICO	Verificar pendências
20/04/2005	SEG/DIVEX	Comunicar decisão
08/04/2005	SEG/DICAN	Preparar expediente para ciência de decisão
05/04/2005	SEG/DIOSE	Para as providências necessárias
01/04/2005	SEG/DIADE	Para as providências necessárias
10/03/2005	SEG/DIOSE	Pautar
08/03/2005	COE/TM	Instruir
08/03/2005	SEG/DIPO	Para Alterar Relator
23/02/2005	PROCURADORIA	Emitir Parecer
25/05/2001	COG	Instruir
17/05/2001	SEG/DIPO	Apensar
19/04/2001	COG	Instruir PARA INSTRUIR
30/01/2001	SEG/DICAN	Comunicar decisão para comunicar decisão
27/12/2000	SEG/DIOSE	Para as providências necessárias
18/12/2000	PRES/GAP	Para as providências necessárias
06/12/2000	SESSÃO	Com decisão definitiva (José Carlos Pacheco)
24/11/2000	SEG/DIOSE	Pautar PARA SESSÃO DO DIA 06/12/2000
08/11/2000	COE/JCP	Emitir Parecer
30/10/2000	PROCURADORIA	Instruir

PESQUISA DE PROCESSOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

[Pesquisa Básica](#)[Pesquisa Avançada](#)[Pesquisa Textual](#)